
From: Digital Media <obchod@digitalmedia.cz> 
Date: út 5. 3. 2019 v 15:23 
Subject: RE: Digitalmedia.cz - nabídka prodloužení platnosti licencí Adobe na další 
období, pro Stredni prumyslova skola sdelovaci techniky 
To: Procházka, Lukáš <lukas.prochazka@sps-prosek.cz> 
 
 
Dobrý den, 
  
Děkujeme za potvrzení vaší objednávky. 
Licence bude obratem objednána, vystavení do konce dne. 
Závěrem potvrdíme mailem s doložením fakturace. 
S pozdravem, 
Michal Horák 
-------------------------------------- 
Digital Media s.r.o. 
Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc 
Tel.: 585 227 272, fax: 585 436 737 
E-mail: obchod@digitalmedia.cz 
Web: www.digitalmedia.cz 
 

From: Procházka, Lukáš <lukas.prochazka@sps-prosek.cz> 
Date: út 5. 3. 2019 v 13:52 
Subject: Re: Digitalmedia.cz - nabídka prodloužení platnosti licencí Adobe na další 
období, pro Stredni prumyslova skola sdelovaci techniky 
To: Digital Media <obchod@digitalmedia.cz> 
 
 
Dobrý den, 
na základě nabídky objednáváme Adobe Creative Cloud EDU NAMED K-
12 Multilicense, sada 500 NAMED licencí pro základní a střední školy – nové licence na 12 
měsíců do výročního data 10.2.2020 … 77.101 Kč včetně DPH. 
 
S pozdravem 
--  
Ing. Lukáš Procházka 
zástupce ředitele pro praktické vyučování 
člen oborové skupiny strojírenství, hutnictví, slévárenství (NÚV) 
 
Střední průmyslová škola na Proseku 
Novoborská 2, 190 00 Praha 9 
e-mail.: lukas.prochazka@sps-prosek.cz 
tel. 286 028 366 
mob.: 602 293 818  
www.sps-prosek.cz 
 

From: Digital Media <obchod@digitalmedia.cz> 
Date: st 13. 2. 2019 v 15:52 
Subject: Digitalmedia.cz - nabídka prodloužení platnosti licencí Adobe na další 
období, pro Stredni prumyslova skola sdelovaci techniky 
To: lukas.prochazka@sps-prosek.cz <lukas.prochazka@sps-prosek.cz> 



 
 
Vážený zákazníku,  
rádi bychom Vás informovali o aktuálním stavu platnosti licencí Adobe pro Stredni prumyslova skola 
sdelovaci techniky. 
Ve Vašem účtu vlastníte aktuálně školní multilicenci pro 25 licencí sady Adobe Creative Cloud 
EDU DEVICE, 
Platnost licencí již vypršela 10.února . 
Přikládáme nabídku na prodloužení platnosti licencí na následujících 12 měsíců 
Adobe Creative Cloud desktop apps K-12 Multilicense, sada 25 DEVICE licencí pro základní a 
střední školy – prodloužení na dalších 12 měsíců do výročního data 10.2.2020 ... 19.554 Kč včetně 
DPH 
Prodloužení není povinné, volba je vždy plně na zákazníkovi. 
V případě, že licence nebudou prodlouženy, přestává být SW funkční 30 dnů po výročním datu, ve 
Vašem případě 9.března 2019. 
  
******************************************************* 
  
Jako alternativu si dovolíme připomenout novinku Adobe pro základní a střední školy – nové licence 
NAMED / na osobu: 

Adobe Creative Cloud EDU NAMED K-12 Multilicense, sada 500 NAMED licencí pro základní a 
střední školy – nové licence na 12 měsíců do výročního data 10.2.2020 … 77.101 Kč včetně DPH 

Rozdílem oproti současným licencím DEVICE, které využíváte, je odlišný způsob přidělení licencí a 
jejich využívání - Vy máte nyní přidělení na stroj (DEVICE licence) s tím, že instalaci může na daném 
stroji využívat kdokoliv. Ale v případě nutnosti přípravy doma/na notebooku již nemá student licenci 
k dispozici. Dále si není schopen nastavit své pracovní prostředí, jelikož každý další mu jej přenastaví, 
apod. . 

U nově nabízených NAMED licencí je každá licence individuálně přidělena jednotlivým 
studentům/pedagogům/administračním osobám školy, kteří ji poté mohou využívat jak ve škole, tak 
doma. Technicky je to nastaveno tak, že každý stroj ve škole má nainstalovánu pouze prázdnou 
instalaci bez licence. Každý student se po příchodu do učebny k počítači přihlásí do Adobe konzoly 
svým Adobe ID, a na konci hodiny odhlásí. Může si nastavovat svá individuální prostředí pro jednotlivé 
aplikace, fonty, apod.. A po příchodu domů nebo na svůj notebook může na svou práci plynule 
navázat (přihlášením se svou licencí CC).  
Z hlediska administrace pro vás by se možná také jednalo o zjednodušení – Adobe můžete mít bez 
licencí rozinstalována na libovolném počtu strojů ve škole a není třeba u nich řešit zprovoznění 
licencí.  
POUZE je třeba jednotlivým studentům přidělit tyto NAMED licence na počátku školního roku.  
V případě potřeby má správce licencí možnost kdykoliv kterémukoliv uživatel licence vzdáleně 
odebrat, přes admin konzoli. 

Pro nové licence jsme realizovali rovněž online webinář, jeho záznam nabízíme 
na: http://eseminars.adobeconnect.com/paaulmtcjaxt/ 
         Vyžaduje web prohlížeč s Flash Playererm nebo aplikaci Adobe Connect (pro Windows ke 
stažení na  http://www.adobe.com/go/Connectsetup nebo pro 
Mac: http://www.adobe.com/go/ConnectSetupMac) 
  
Prezentace webináře v PDF: https://www.dropbox.com/s/a16l3epu03se875/Adobe-
K12_Named_May2018PPT.pdf?dl=1 
Popis licence pro ZŠ a SŠ: http://www.digitalmedia.cz/licence/adobe/edu/default.aspx#k12 
Aktuální ceny nových speciálních NAMED 
licencí: http://obchod.digitalmedia.cz/eshop/produkt.aspx?id=ADEKNM500C01 
  
******************************************************* 
  
Pro objednání postačí závazně potvrdit mailem v odpovědi na tuto nabídku. 



Po úspěšném vystavení licence ze strany Adobe bude poté provedena finální fakturace. 
  
V případě jakýchkoliv nejasností mne neváhejte kontaktovat. 
Děkujeme za Váš zájem o produkty Adobe a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem, 
Michal Horák 
-------------------------------------- 
Digital Media s.r.o. 
Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc 
Tel.: 585 227 272, fax: 585 436 737 
E-mail: obchod@digitalmedia.cz 
Web: www.digitalmedia.cz 
 


